A.C. Ar, reg. 334, fol. 172 v.
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misimus speciales, vobis gratias referimus copivsas. Cum itaque sarrace-
nos jam dictos nondum habere potuerimus, vos multipliciter precibus ite-
ratis, ea qua possumus affeccione, rogamus, quatenus officialibus vestris
Maiorice sic discrete et expresse per vestras literas mandare ac iniungere
velitis, quod sarracenos ipsos habere penitus valeamus. Predicta, et enim,
de mandato vestro possunt sine juris vel racionis offenssa celeriter expe-
diri illa precipue racione, quia dictus Petrus de Puerto, tenens dictos sa-
rracenos, coram vestris officialibus fuit publice confessus se tenere €os-
dem pro quibusdam hominibus de Castella inimicis vestris et nostris, cum
quibus guerram habemus, quorum dicitur esse eosdem; sicque res eorum
repertas in terra vestra, ut inimicorum vestrorum et nostrorum, capere et
retinere merito potestis ac etiam debetis, sicut nos in terra nostra capi et
retineri facimus res eorum. Dat. Valencie .v. idus januarii, anno predicto
(m.o cce. 1v.)s.

El comendador del Temple en Mallorca, Fr. Bernardo de Fuentes, con-
testé atentamente a la carta anteriormente referida de Jaime I1 sobre el
asunto de los moros alld cautivos. En 29 del citado Enero, desde Valencia,
volvia Jaime 11 a escribirle agradeciéndole su solicitud puesta en el nego-
cio e instandole a comprar los moros cautivos, si puede conseguirles a
buen precio, procurando para ese efecto el préstamo de la cantidad nece-
saria, que ya le sefialaba en su carta anterior, 0 algo més a su buen jui-
cio. Concluye Jaime II esta carta asegurando al mencionado comendador,
que 6l le pagard, a su voluntad, la cantidad prestada para dicho rescate y
le quedara muy agradecido (1):

«Religioso viro fratri Bernardo de Fontibus, comendatori domus Tem-
pli Maioricarum etc. Rescriptivam litteram vestram recepimus, negocium
quorumdam sarracenorum captivorum in Maioricis existencium, quos emi
mandavimus, continentem. Et que nobis in ipsis litteris intimastis, pleno

imus intellectu, Diligenciam itaque et sollicitudinem vestram, per vos
adhibitam in predictis, plurimum comendantes, rogamus vos, ut super
emendis ac habendis dictis sarracenis et ad nos mitendis detis operam
quam possitis, si haberi potuerint bono modo; et ad solvendum precium
ipsorum sarracenorum mutuetis nobis illam peccunie quantitatem, quam
vobis per alias litteras nostras duximus intimandum, vel paululum plus,
prout vobis videbitur faciendum. Nos enim in ipsa peccunie quantitate,
quam, ut predicitur, nobis mutuaveritis ad solvendum precium dictorum
sarracenorum, vobis ad vestram voluntatem satisfacere™ faciemus, cum